Dobra ziemskie składające się: z miasteczka **Radzanowo** z przyległościami; wsiemi; **Ratowo, Luszew;** koloniami czynszowemi; **Józefów i Trzcieniec;** osadami **Katasantów, Brzezna i Radzunówek,** oraz **Biskupizna,** w parafii Radzanów, okręgu Mławskim, gubernii Płockiej, Królestwie Polskim położone, a do SSrów Sadowskich prawem własności należące, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w Trybunale Warszawskim w Warszawie dnia 20. Marca (1. Kwietnia) 1856. r. o godzinie 4. po południu.

Dobra te obejmują w ogólności powierzchnie dziesiątyn 3056 czyli miary tak zwanej nowo-polsk. włók 203, morgów 21, pretów 187; z których gruntów folwarcznych dziesiątyn 1888 czyli włók 125, morgów 26, pretów 52; pomiędzy zaś temi boru dziesiątyn 1141 czyli włók 76, morgów 3, pretów 169; reszta zajmuje rola orna, łąki, ogrody owocowe i warzywne, pastwiska, zarośle i nieużytki.